Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

EDITAL Nº.    1  4  7  /  20  2  1

EDITAL DE CANCELAMENTO DE CHAMADA PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

A Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Administração de Erechim,

torna  público,  para  conhecimento  do Candidato  Aprovado  no  Concurso  Público,  Edital

001/2019,  o  CANCELAMENTO do Edital de Chamada nº 146/2021, da convocação para

Contrato Temporário, previsto na Lei Municipal nº.  6.870/2021,  devido à nova análise da

legislação.

Registre-se e Publique-se.

    Erechim, 27 de Agosto de 2021.

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Adjunta da Sec. Mun. de Administração